8

2

[image: ]
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
       V СОЗЫВА

                                                                    РЕШЕНИЕ

    от  17 декабря 2024 г.                                                                               № 8/24

       «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения от 07.05.2020 № 8/17 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Майоровского сельского поселения»

       На основании представления прокуратуры Котельниковского района от 12.12.2024 № 70-38-2024, руководствуясь Приказом комитета промышленной политики, торговли и топливно-энергетического комплекса Волгоградской обл. от 18.11.2024 N 34-н «О внесении изменений в приказ комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04 февраля 2016 г. N 14-од «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», Совет народных депутатов Майоровского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1.Внести в пункт 1.2.4 Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Майоровского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения от 07.05.2020 № 8/17, изменение, исключив слова «и (или) перечня предоставляемых услуг по прейскуранту,», «(услуги)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: Par33]Глава Майоровского
сельского поселения                                                                                     А.В. Попов

image1.png